परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था (पंजीकृत) अणुशक्तिनगर, मुंबई- 400 094 ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY (REGD.) ANUSHAKTINAGAR, MUMBAI- 400 094

Appli	cation for grant of Ty. Advance from CPF/GPF Acco	unt	under Rule No
Prov.	Fund Rules		
1.	पूरा नाम / Full Name	:	
2.	ू पदनाम / Designation	:	
3.	विद्यालय/कार्यालय/ School/Office	:	
4.	वर्तमान वेतनमान (मूल)	:	
	Present Pay (Basic)		
5.	सी.पी.एफ./जी.पी.एफ. खाता सं. CPF/GPF Account No.	:	
6.	अभिदाता के खाते में जमा राशि	:	
	Amount at subscriber's credit		
7.	पहले ली गई कोई नियत अग्रिम राशि वापस	:	
	करनी है? यदि हाँ तो कृपया स्थिति दीजिए :		
	Is repayment due on any advance taken		
	earlier? If so, please state		
	क) मंजूरी की गई राशि	:	
	a) Amount sanctioned		
	ख) मंजूरी आदेश की संख्या एवं दिनांक	•	
	b) No. and date of sanction order		
	ग) किस्त भुगतान की संख्या	:	
	c) No. of installment paid घ) पिछला बकाया	:	
	d) Balance outstanding	•	
	ङ) किस प्रयोजन के लिए अग्रिम राशि		
	मंजूर की गई।	•	
	e) Purpose for which the advance		
	was sanctioned	•	
8.	अनुप्रयुक्त राशि/Amount applied for	:	
9.	किस्त हेतु किस वसूली के लिए अनुरोध किया	:	
	गया		
	No, of installment in which recovery is	:	
	requested		
10.	किस प्रयोजन के लिए राशि आवश्यक है (पूरा	:	
	विवरण दीजिए)		
	Purpose for which advance is required (give full details)	:	
	cove inii deraiist		

प्रमाणित किया जाता है कि मेरी जानकारी नुसार उपर्युक्त दी गई सूचना सही है तथा विश्वासनीय है1 यह भी प्रमाणित किया जाता है कि जिस विषय के लिए अग्रिम अनुप्रयुक्त की गई उस पर ही खर्च की जाएगी तथा इसके अतिरिक्त किसी ओर पर नहीं की जाएगी।

Certified that the above information is true to the best of my knowledge and belief. Also certified that the amount will be spent on the subject for which it has been applied for the not otherwise.

दिनांक/Date:

संलग्नक/Encl: आवेदक के हस्ताक्षर/Signature of the applicant

बाहरी विद्यालयों के लिए आवेदन पत्र अग्रेषित For applications forwarded by outstation schools.

प्रमाणित किया जाता है कि क्र.संख्या 1 से 7 में दी गई सूचना विद्यालय में रखे हुए रिकार्ड के अनुसार सत्यापित की गई तथा सही पाई गई।

Certified that the information given at Sr.No. 1 to 7 have been verified with reference to records maintained in the school and found correct.

प्रधानाचार्य/PRINCIPAL

- नोट/Note: I) यदि अपेक्षित अग्रिम राशि अभिदाता अपने या भिन्न व्यक्ति के विषय में व्यय करता है तो सी.पी.एफ. नियम क्र.13(1) के अंतर्गत वास्तविक संभावी परिसम्पत्ति से संबंधित आवेदन पत्र प्रस्तुत करें।
 - i) If advance is required for expenses in connection with a person other than subscriber himself, a certificate regarding actual dependence is to be submitted along with the application under CPF Rules No.13(1).
 - ii) आवेदक द्वारा जिस उद्देश्य के लिए निधि के उपयोग हेतु मंजूरी दी गई उसे समाधानकारक प्रमाण किया जाए।
 - iii) A satisfactory proof of untilisation of funds for the purpose for which sanction is accorded will have to be provided by the applicant.

केवल कार्यालय उपयोग के लिए FOR OFFICE USE ONLY

उनके भविष्य निधि खाता सं में दिनांक तक सी.पी.एफ./जी.पी.एफ.
में जमा राशि रु. है।
दिनांक देखिए जिसमें अब तक
रु. शेष है।
Balance amount of CPF/GPF standing at his/her credit as on is Rs
in his/her Provident Fund Account No
A sum of Rs is still outstanding against the advance
sanctioned Vide No dated dated

संबंधित सहायक Dealing Assistant लेखाकार Accountant

सहायक लेखा अधिकारी Asstt. Accts. Officer